5
2

           [image: image1.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                           КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 02.09.2010
                                                                № 798
                                                         г.Кропоткин

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кавказский район от 14 мая 2009 года
№ 352 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства

при главе муниципального образования Кавказский район»

В связи с изменениями в составе Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Кавказский район  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 14 мая 2009 года № 352 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Кавказский район», следующие изменения:
1) в приложении № 1 к постановлению слова «Тимофеева Татьяна Игоревна» заменить на «Коза Сергей Григорьевич»;
2) в приложении № 1 к постановлению абзац

«Погорелов
- начальник территориального отдела по

Илья Дмитриевич
г.Кропоткину, Кавказскому и Тбилисскому

районам управления Роснедвижимости по

Краснодарскому краю (по согласованию)»

заменить на абзац

«Косова
- руководитель Кропоткинского отдела управления Светлана Николаевна

Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю, государственный регистратор (по согласованию)».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н.Очкаласов